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W  rankingu  World  Economic  Forum  mierzącym  przejrzystość  i
transparentność działań i decyzji rządów poszczególnych państw
nasz  kraj  zajął…  110.  miejsce  na  świecie.  Bardziej
transparentne  i  przejrzyste  władze  funkcjonują  w  takich
krajach  jak  Gabon,  Uganda,  Mongolia,  Albania,  Ukraina  czy
Rosja. Ten fatalny wynik jest prostą konsekwencją przejęcia
całości sterów w państwie przez ekipy Platformy Obywatelskiej
i  PSL,  które  doprowadziły  do  niebywałego  rozrośnięcia  się
biurokracji,  gigantycznego  nepotyzmu,  mnóstwa  afer
gospodarczych  z  udziałem  najważniejszych  osób  w  państwie,
korupcji oraz jeszcze większego stopnia skomplikowania systemu
podatkowego.

Niewydolność polskiego państwa mierzona jest także w braku
przejrzystości  i  transparentności  działań  polskiego  rządu.
Afery i przekręty gospodarcze, skomplikowany system podatkowy,
ciągle rozrastająca się biurokracja, nepotyzm i korupcja na
szczytach  władzy  sprawiają,  że  nasz  rząd  w  tej  kategorii
oceniany jest dramatycznie nisko. Według ostatniego rankingu
World Economic Forum (za rok 2014) na świecie zajmujemy pod
tym względem 110. miejsce dając się wyprzedzić takim tuzom
światowej  transparentności  jak  Gabon,  Uganda,  Mongolia,
Albania, Ukraina czy Rosja.

Niestety nic nie wskazuje na to, aby Polska miała poprawić
swoją  pozycję  w  najbliższym  czasie.  Tuska  podmieniono  Ewą
Kopacz,  która  dba  o  swoje  psiapsiółki  rozstawiając  je  po
stanowiskach  pełnomocniczek  rządu  do  spraw  tego  i  owego.
Totalnie  nie  ma  jednak  wizji  i  strategii  rozwoju  Polski.
Intelektualnie  jest  po  prostu  za  słaba  i  nie  ogrania
kluczowych dla rozwoju naszego kraju tematów. Nie ma koncepcji
jak rozwiązać problem niewydolności polskiego sądownictwa czy
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poluźnić fiskalny sznur założony na szyje polskich podatników.
Nie  panuje  nad  biurokracją  i  plagą  nepotyzmu  w  spółkach
państwowych.  O  walce  z  aferami  i  przekrętami  nie  będę
wspominał.  To  powoduje,  że  w  rankingu  Światowego  Forum
Ekonomicznego  za  2015  roku  nasz  kraj,  w  kategorii
przejrzystość i transparentność działań rządu, prawdopodobnie
znowu zajmie odległe miejsce w na początku drugiej setki.
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